Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
Средняя  общеобразовательная  школа  М  6 г . Сегежи

ПРИКАЗ

от  25.08.2025 года 	 М. 189а  -ОД
О  приёме  на  обучение  в  первые  классы
МБОУ  СОШ  Н 6 г . Сегежи
на  2025-2026 учебный  год

В  соответствии  с  частью  8 статьи  55 Федерального  закона  от  29 декабря  2012 года
М  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации », подпунктом  4.2.21 пункта  4
Положения  о  Министерстве  просвещения  Российской  Федерации , утверждённого
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  28 июля  2018 г . М  884,
приказом  Министерства  Просвещения  Российской  Федерации  М2 458 от  02 сентября  2020
года , Постановлением  администрации 	Сегежского  муниципального  района  "О
закреплении  муниципальных  общеобразовательны  учреждений  Сегежского
муниципального  района  за  конкретными  территориями  Сегежского  муниципального
округа " Ns 135 от  31.01.2024 года , локальным  актом  МБОУ  СОШ  Х 6 г .Сегежи  "Правила
приема  граждан  на  обучение  по  образовательным  программам  начального  общего ,
основного  общего  и  среднего  общего  образования "

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Принять  на  обучение  в  первые  классы  МБОУ  СОШ  Х 6 г . Сегежи  на  2025-2026
учебный  год  1 человека , номера  регистрации  заявлений  родителей  (законных
представителей ) Ns 72, представивших  документы  в  соответствии  с  требованиями
(приложение  М  2,3)

2. Разместить  данный  приказ  на  сайте  школы .

3. Контроль  за  исполнением  п  иказа  оставляю  за  собой .

общёобб  ' о
ало  а ТепнН д  е3  о+

gbQcE,
ии :

-6
о  ~оро

о_ 	 оо ф ~

Директор  школь  . а-' егфки 	а  Н .Н .

. 	rj h r dp 	 дiti ад